E D I Ţ I I :  Bdnffy, I ,  p .  1 9 6 - 1 9 7 .

R E G E Ş T E :  Documenta Valachorum, p .  1 2 9 ,  n r .  9 1 .

1  1 8  n o i e m b r i e .

231 1353 decembrie 7, <CIuj-Mănăştur>.
Nobili viro et honesto Stephano, vicevoiuode Transilvano, conventus 

monas terii beate Mărie virginis de Colosmonostra, orationes in domino 
pro vestra vita pariter et salute.

Noveritis nos literas vestre nobilitatis honore, quo decuit, recepisse in 
hec verba: <Urmează actul lui Ştefan, vicevoievodul Transilvaniei, din 15 
iulie 1353, Sîntimbru, nr. 206.}

Nos igitur iustis et legitimis petitionibus vestris annuentes ut tene- 
mur, unacum Andrea comite, filio Stephani, homine vestro predicto, nos- 
trum misimus hominem, fratrem Ladislaum sacerdotem de medio noştri 
ad premissa exequenda;

Qui demum ad nos reversi et per nos diligenter requisiti, taliter nobis 
concorditer retulerunt quod ipsi<.. -)1, vidnis et commetaneis possessionis 
videlicet Nagyfalu et Decse convocatis et presentibus, ipsi magistri Thomaset 
Nicolaus2, castellani de Baluanyos, quasdam particulas terre pertinentes 
ad possessiones nobilium de Nagyfalu et Decse, quas ipsi tempore ipso- 
rum occupassent, videlicet ad Nagyfalu restituissent. Cuius processus mete 
et signa metarum vadunt sic: per unam sylvam Hozzu-Bik vocatam et 
per ipsam tendunt ad montem, ad unam metam antiquam iuxta verum 
cursum ipsius mete ad unam arborem quercus vocatam, et inde tendit ad 
aliam arborem quercus crematam, et inde tendit ad cursum rivuli ad unum 
monticulum.

Iteqi pertinentes ad possessionem Decse vadunt sic: a parte castri 
Baluanyos <versus possessionem)3 Molon ad unum caput etinde ad unum 
monticulum Bercii vocatum, et inde tendit ad caput rivuli Daroczpatak; 
et inde vădit per cursum ipsius rivuli versus septemtrionem, et inde 
vădit per planam terram versus Decse, et ad finem unius montis ad 
alium montem, Berch vocatum et ibidem finitur. Item aliam particulam 
terre Stephani vocatum noluissent resignare, sed hoc affirmassent, quod 
ipsa terra ipsorum nobilium esset, sed quia alii ipsorum antecessores occu 
passent, resignare easdem minime debuissent.

Datum festo4 proximo post festum beati Nicolai confessoris, anno 
domini ut supra.
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Quas quidem vero terras iuxta mandatum vestre nobilitatis iterum 
eisdem assignassent.

Nobilului şi cinstitutului bărbat Ştefan, vicevoievod al Transilvaniei, 
conventul mănăstirii fericitei fecioare Maria din Cluj-Mănăştur, rugăciuni 
către domnul pentru viaţa precum şi mîntuirea voastră.